
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Карасувская средняя общеобразовательная школа » 

368850 ,РД, Ногайский район, с.Карасу 

    01.09.2018г.                             Приказ                                                    № 24  

 

« О проведении Всероссийских предметных олимпиад». 

В целях углубления и улучшения работы  с учащимися, привития интереса к 

учебным предметам 

Приказываю: 

1. Спланировать и провести школьный тур олимпиад по  всем предметам 

согласно графику проведения школьного этапа школьников РД 

Ответственный зам. директора по УВР Зарманбетова Ф.Б. 

1.1 На школьный тур олимпиады привлечь максимальное участие 

школьников. 

2. Определить следующий состав жюри: 

1.Байманбетова А.Б. 

2.Даутова Б.Н. 

3.Хасавова М.З 

3. Итоги выступления учащихся на окружном туре олимпиады обсудить на 

заседаниях методических комиссий и педагогическом совете. 

7. Все победители – учащиеся и учителя , которые их готовили, будут 

награждены ценными подарками и денежными премиями. 

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по 

УВР Зарманбетову Ф.Б. 

             Директор школы :                    /А.Б.Байманбетова/. 

 


